
�
�

Zielona Góra, dnia 9 marca 2019 

UCHWAŁA Nr 8/2019 
Zarządu Koła PZW Stelmet w Zielonej Górze 

z dnia 09.03.2019 
w sprawie: 

Zmian w Regulaminie Zawodów Koła. 

Na podstawie §56 Statutu Polskiego Związku Wędkarskiego Zarząd Koła PZW Stelmet 
postanawia: 

 § 1.  
Podjęto uchwałę o dofinansowaniu wpisowego zawodników na Feederowe GP Mistrzostwa 
Okręgu dla 2 zawodników naszego Koła w kwocie 184,50 zł na osobę: 
- kol. Marcin Gryszko 
- kol. Łukasz Kompiel 

§ 2.  
Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia, a jej wersja elektroniczna podlega 
publikacji na stronie internetowej koła. 

 

&  
Polski Związek Wędkarski Okręg Zielona Góra Koło PZW Stelmet, ul.Gorzowska 20, 65-127 Zielona Góra 

Prezes Koła: Konstanty Bogusław, tel. +48 602 668 905 / Wiceprezes: Jerzy Frąckowiak, tel. +48 694 415 190 
Skarbnik Koła: Piotr Leple, tel. +48 694 415 227 / Gospodarz Koła: Gryszko Marcin, tel. +48 889 773 460 / Sekretarz Koła: Adrian Dobejko, tel. +48 694 415 221 

Strona: www.pzwstelmet.com / E-mail: pzwstelmet@pzwstelmet.com 
           Strona &1

Adrian Dobejko 
Sekretarz Koła PZW Stelmet 

w Zielonej Górze

Bogusław Konstanty 
Prezes Koła PZW Stelmet 

w Zielonej Górze

mailto:pzwstelmet@pzwstelmet.com

